



电子发票(普通发票)



发票号码: 2351200000095122622

开票日期: 2023年09月26日

购买方信息

名称: 成都市机关生活服务中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	10.6194690265487	53.10	13%	6.90
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	8.4955752212389	42.48	13%	5.52
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	7.5221238938053	75.22	13%	9.78
*文具*文件袋	A4	个	50	1.0176991150442	50.89	13%	6.61
*文具*双面胶	高粘	卷	20	1.5929203539823	31.86	13%	4.14
*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	47.787610619469	238.94	13%	31.06
*纸制品*复印纸	A4	包	24	23.0088495575221	552.21	13%	71.79
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.7610619469027	157.52	13%	20.48
*塑料制品*塑封膜	A4	包	10	32.7433628318584	327.43	13%	42.57
*纸制品*复印纸	A4	包	25	31.2389380530973	780.97	13%	101.53
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	78.7610619469027	78.76	13%	10.24
*计算机配套产品*墨粉盒	带芯片	支	2	123.8938053097345	247.79	13%	32.21
*计算机配套产品*墨粉盒	带芯片	支	2	123.8938053097345	247.79	13%	32.21
*计算机配套产品*墨粉盒	带芯片	支	2	123.8938053097345	247.79	13%	32.21
*计算机配套产品*墨粉盒	原装	支	2	396.4601769911504	792.92	13%	103.08
*通信终端设备*电话机	无绳	部	1	327.4336283185841	327.43	13%	42.57

合计

¥4410.62

¥573.38

价税合计(大写)

肆仟玖佰捌拾肆圆整

(小写) ¥4984.00

备注

开票人: 张荟赟

下载次数: 1